令和２年４月６日

いきいき活動参加児童保護者様

（一財）大阪教育文化振興財団

放課後事業課

いきいき活動教室

学校休業に伴ういきいき活動の休止について（お知らせ）

 保護者の皆様には、平素からいきいき活動へのご支援・ご協力いただきあり

がとうございます。

 大阪市では、学校休業が決定され、いきいき活動につきましても、

４月８日(水)から４月１８日(土）まで活動休止ということになりました。

 つきましては、感染予防の趣旨をふまえ、ご理解・ご協力をお願いいたしま

す。

 また、この間は、夕方の活動時間延長は実施できません。